
Uchwała Nr 690/LXIX/2023 

Rady Miasta Ciechanów  

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 
 

w sprawie: uchwalenia „Planu walki z ubóstwem energetycznym dla Gminy Miejskiej 

Ciechanów na lata 2023-2027”  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się „Plan walki z ubóstwem energetycznym dla Gminy Miejskiej   

Ciechanów na lata 2023-2027” w brzmieniu określonym w załączniku  do 

niniejszej uchwały.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 

 

/-/ Krzysztof Leszczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


